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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Prot. Vloré mé, 15. 05. 2020

VENDIM

Nr. 28, daté 15. 05. 2020

PER
MIRATIMIN E RREGULLORE SE FUNKSIONIMIT TE DREJTORISE SE
SHERBIMEVE MBESHTETESE, UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbishtetur né nenin 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit nr. 27, dat€ 29. 12.
2017 “Pér strukturatl e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike té
arsimit té larté”si dhe shkresés nr. 567 prot, daté 10. 04. 2020 t&¢ Administratorit t€
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, n& mbledhjen e datés 15. 05. 2020 Bordi 1
Administrimit,

VENDOSI

1. Té miratojé Rregulloren “Pér funksionimin ¢ Drejtorisé sé Shérbimeve Mbéshtetése™
2. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit ““Ismail Qemali”, Vlor€.

3. Nijé kopje e késaj rregullore i bashkélidhet dhe &shté pjésé e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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